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1. NVBFs generelle bestemmelser for sandvolleyballaktiviteter, senior og junior 

 

 

1.1 Ranking 

 

Nasjonale turneringer (Norges Tour 2011) som gir rankingpoeng: 

 NM senior  

 Elite 

 Open 

 Junior 
 

Klasser som gir rankingpoeng (NT 2011): 

 H1: menn elite (to herrespillere pr. lag) 

 D1: kvinner elite (to damespillere pr. lag) 

 U17, U18, U19 og U20 (både jenter og gutter, to spillere pr. lag) 

 

Startrankingen: 

Utgangspunktet for startranking hvert år er poeng oppnådd i det foregående året. Alle spillere får i 

løpet av den spillende sesongen en reduksjon av oppnådde poeng fra året før. Det foretas en 

reduksjon der spilleren får redusert sine poeng med 3 ganger i løpet av året. På grunn av at 

rankingpoengene for sesongen 2011 er mindre enn i 2010 vil man først dele total poengsummen med 

5. Grunnen til dette er at man fikk 5 ganger så mange rankingpoeng for en seier i 2010 (200) enn 

man får i en elite turnering i år (40). Reduksjonen blir foretatt på følgende datoer: 

 

 Reduksjon 1: 50% fra 1.mai 

 Reduksjon 2: 25% fra 20.juni 

 Reduksjon 3: 25% fra 18.juli 

 

De øvrige spillerne starter sesongen med 0 poeng. 

En spiller er berettiget rankingpoeng hvis: 

 Spilleren har løst NVBFs sandvolleyball-lisens for riktig år 

 Spilleren er medlem av klubb tilsluttet NVBF  

 Spilleren har betalt utestående fordringer til NVBF/lokal arrangør 

 Spilleren i løpet av året oppfyller riktig minstealder for klassen vedkommende deltar i. 

 

De 3 første punktene MÅ oppfylles før man melder seg på til første turneringen. 

 

Et lag med en mannlig og kvinnelig spiller vil ikkekunne få rankingpoeng. 

 

Nasjonal ranking og nasjonal seeding 

Nasjonal rankingliste består kun av poeng oppnådd i norske turneringer og viser dermed hvilke lag 

som gjør det best på Norges Tour 2011 (NT 2011). Nasjonal rankingliste skal være synlig for alle på 

www.volleyball.no og brukes opp mot media, markedsføring av hver enkelt turnering osv. Nasjonal 

rankingliste danner dessuten grunnlaget for hvem som vinner NT 2011. 

  

Nasjonal seedingsliste består av poeng oppnådd både i norske og internasjonale turneringer på 

bakgrunn av tabellen i kapittel 6 (Tabell og prinsipper for beregning av poeng til den nasjonale 

sandvolleyballseeding). Nasjonal seedingsliste skal ligge tilgjengelig for spillere og arrangører i 

CupAssist og danner grunnlaget for seeding i turneringer. 

 

http://www.volleyball.no/
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1.1.1 Aldersklasser: 

NVBFs offisielle aldersklasser for sandvolleyball er som følger: 

 Seniorklassen: Minstealder – fyller 15 år det samme året han eller hun deltar.  

 U12: NIFs barneidrettsbestemmelser skal følges. (http://www.nif.idrett.no/files/%7BD295BB4B-

B693-4E29-AAC3-513B5827166D%7D.pdf). 

 U14: Maksalder – fyller 13 det året man deltar. Minstealder – fyller 12 det året man deltar. 

 U16: Maksalder – fyller 15 det året man deltar. Minstealder – fyller 13 det året man deltar. 

U17: Maksalder – fyller 16 det året man deltar. Minstealder – fyller 13 det året man deltar. 

U18: Maksalder – fyller 17 det året man deltar. Minstealder – fyller 14 det året man deltar. 

 U19: Maksalder – fyller 18 det året man deltar. Minstealder – fyller 15 det året man deltar 

 U20: Maksalder – fyller 19 det året man deltar. Minstealder – fyller 15 det året man deltar. 

 

Dersom en spiller oppfyller aldersbestemmelsene, kan han/hun delta i to aldersklasser i en turnering 

med flere klasser som spilles samme dag(er) om dette er mulig ift kampoppsettet og gjennomføringen 

av turneringen. Arrangør kan ev. begrense deltakelsen til en klasse. 

For å kunne bli tatt ut til å representere Norge internasjonalt, må man fylle 16 år i løpet av 

kalenderåret man deltar. 

Det gis ingen dispensasjon fra alderskravene.  

 

1.1.2 Individuell ranking: 

Rankingen er individuell. Hver spiller på et lag oppnår samme antall poeng ut i fra plassering. 

Spillerne kan skifte makker, og spillernes poeng legges sammen og gir lagets rankingpoeng i NM og 

øvrige turneringer. Ved poenglikhet avgjøres rekkefølgen ut fra følgende: 

1) laget med spiller som har høyest rankingpoeng 

2) trekning 

 

Poengberegning: 

Hvert poengberettiget lag får poeng i henhold til matrise i kapitel 6. Det gis ikke rankingpoeng ved 

færre deltagende lag enn 4.  

 

 

1.2 Lisenssatser sandvolleyball:  

Sandvolleyballisens følger kalenderåret. 

 3000,- Internasjonal lisens A (senior), gjelder for utøvere som deltar i internasjonale 

turneringer og mesterskap på seniornivå, både i Norge og utlandet. Spilleren kan få tilbake inntil kr. 

2000,- dersom man ikke har behov for ekstra tjenester i løpet av sesongen. 

Ekstra tjenester består av ekstra arbeid gjennomført av NVBF sin administrasjon ifm avmeldinger 

fra turneringer, sein påmeldinger til turneringer med mer. 

 1500,- Internasjonal lisens B (senior), gjelder for utøvere som deltar i internasjonale 

turneringer og mesterskap på seniornivå kun i Norge. Spilleren kan få tilbake inntil kr. 1000,- dersom 

man ikke har behov for ekstra tjenester i løpet av sesongen. 

 0,- Internasjonal lisens C (junior), gjelder for utøvere som deltar i internasjonale turneringer og 

mesterskap på juniornivå. Internasjonal lisens er inkludert i nasjonal lisens. 

 500,- Nasjonal lisens senior, gjelder for spillere som deltar i nasjonale 

rankingturneringer senior. 

 100,- Nasjonal lisens senior, gjelder ved deltakelse i kun en (1) turnering i løpet av sesongen. 

 300,- Nasjonal lisens junior, gjelder for spillere som deltar i nasjonale rankingturneringer 

på juniornivå. 

 60,- Nasjonal lisens junior, gjelder ved deltakelse i kun en (1) turnering i løpet av sesongen. 

http://www.nif.idrett.no/files/%7BD295BB4B-B693-4E29-AAC3-513B5827166D%7D.pdf
http://www.nif.idrett.no/files/%7BD295BB4B-B693-4E29-AAC3-513B5827166D%7D.pdf


  

 

           31.05.2011 
4 

 

 

 

Av hensyn til behov for registrering av aktiviteter på regionalt nivå og for å sørge for at samtlige 

spillere er dekket av forsikringsavtalen, har NVBF innført følgende lisens: 

 100,- gjelder for spillere som deltar i turneringer administrert av NVBF, region eller klubb som 

ikke er av kategorier beskrevet ovenfor. 

 50,- gjelder for spillere som deltar i kun 1 turnering administrert av NVBF, region eller klubb 

som ikke er av kategorier beskrevet ovenfor. 

Lagene må løse lisens før de kan melde seg på til turneringen(e). 

 

Annen informasjon om lisens 

 Lisens for deltagelse i NM senior og junior er fjernet. 

 Oppgradering av lisens 

Spillere som skal delta i en turnering som krever lisens på et høyere nivå enn den lisensen som 

vedkommende har, må oppgradere lisensen ved å innbetale differansen. NB! Husk at 

innbetalingen må være med samme KID-nummer. 

 

 

1.3 Gyldige turneringer nasjonalt/startberettigelse: 

For at en turnering skal gi poeng som er gyldig for rankinglisten, må arrangøren ha inngått NVBFs 

avtale om ranking, samt ha innbetalt registreringsgebyret på henholdsvis kr 4000,- (Elite senior), 

3500,- (Open senior) og 1000,- (Junior) til NVBF. Det er NVBF, i samarbeid med prosjektlederen for 

NT 2011, som foretar den endelige avgjørelsen om hvilke arrangører som tildeles turnering. 

 

Det er kun turneringer som er åpne for alle, som kan inngå slike avtaler. Der det er begrensninger ift. 

antall deltagende lag, er det viktig at lagene gis denne informasjonen. Påmeldinger til turneringene må 

tas imot inntil påmeldingsfrist er gått ut. Lag som ikke betaler inn påmeldingsavgiften, lisens eller 

øvrige gebyrer som omhandles i NVBFs bestemmelser om sandvolleyballaktivitet, kan av lokal 

arrangør/NVBF bli nektet deltagelse i fremtidige turneringer. Lag/spillere kan også miste retten til å 

være med å konkurrere om NVBFs premiepott, samt miste rankingpoeng dersom forpliktelser overfor 

lokal arrangør/NVBF ikke er gjort opp. 

 

Ungdomsturneringene er åpen for alle. Klassene U12/U14 spilles med lag bestående av fire spillere. 

De øvrige klasser avvikles med lag bestående av to individuelle utøvere. Alle/begge spillerne må fylle 

alderskravene og være medlem av klubb tilsluttet NVBF for å delta. Det er ikke nødvendig at 

alle/begge spillerne kommer fra samme klubb. 

Det spilles i klasser etter alder (se punkt 2.2.1) med en klasse for jenter og en klasse for gutter i hver 

aldersklasse. Det spilles ikke mix med mindre det inviteres til mix klasse. Mix klasser har ikke 

rankingstatus. 

 

Dersom en spiller er påmeldt i en internasjonal turnering og trekker seg fra denne av medisinske 

årsaker kan vedkommende ikke delta i en nasjonal turnering samme uke. Jfr. retningslinjene 

vedrørende spillerkontraktene med CEV og FIVB og sanksjonene knyttet til deltagelse i turneringer 

etter avmelding pga medisinske årsaker. 

 

Det er opp til NVBF å foreta evt. sanksjoner ved brudd på NVBFs bestemmelser om 

sandvolleyballaktivitet. Dersom det foreligger brudd på gjeldende bestemmelser, kan laget bli tildelt 

bøter eller karantene. Se NVBFs Sanksjonsreglement 

(http://www.volleyball.no/files/%7B1FCA3C09-3926-4281-B219-A23965029252%7D.doc). 

 

 

 

 

http://www.volleyball.no/files/%7B1FCA3C09-3926-4281-B219-A23965029252%7D.doc
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1.3.1 Nasjonal deltagelse 

Deltagelse i nasjonale turneringer er basert på den nasjonale seedingslisten for sandvolleyball. 

 

Antall lag i hovedrunde og kvalifisering bestemmes ut fra banekapasitet på arrangementssted og med 

hensyn til regel om maks 4 kamper per turneringsdag. Lokal arrangør og NVBF avgjører antallet lag i 

en hovedrunde i samråd med spillerrepresentantene og CupAssist ansvarlig. 

Alle turneringer skal etter oppsettet være ferdigspilt søndag kl. 17.00. 

Når det er flere påmeldte lag enn det antall lag som er beregnet i hovedrunden spiller man 

kvalifisering på fredag. 

Det spilles ingen bronsefinale, med unntak av i NM. Taperne av semifinalene får begge 3.plass i 

turneringen. 

Avhengig av plassering av bane 2 ift hovedbanen kan man spille 4 semifinaler etter hverandre eller 2 

samtidig. Dette avklares med arrangør før turneringen og meddeles spillerne før turnering start. 

 

Deltagelse i nasjonale rankingturneringer fastsettes ut fra følgende: 

 

Elite 

Minimum 12 lag (men) og 8 lag (kvinner) i hovedrunden. Avhengig av antall påmeldte lag og behov 

for kvalifiseringen tar man utgangspunkt i turnering start fredag ettermiddag kl. 17.00. 

 

Open 

Åpen for inntil 32 lag i hovedrunden med kampstart fredag ettermiddag kl. 17.00. 

 

Felles kriterier 

 Det gis kun 1 Wild Card per turneringen. Wild Card er ikke automatisk og kan gis pga 

”Promotional Reasons”. Dette avgjøres av NVBFs ansvarlig sammen med lokal arrangør. 

 Et lag kan kun få 2 Wild Card i løpet av sesongen. 

 Antall lag som kvalifiserer seg inn til hovedrunden er bestemt av antall lag direkte kvalifisert 

for hovedrunden. Informasjon om dette meddeles lag straks etter påmeldingsfristen er gått ut 

og før kampoppsettet er lagd. 

 Det kan komme inn et ekstra lag fra kvalifiseringen dersom det ikke deles ut Wild Card. 

 Kampoppsettet for kvalifisering og for hovedrunde der det ikke er kvalifisering skal være 

ferdig onsdag kl. 16.00. 

 Dersom man skal offentliggjøre et kampoppsett for hovedrunden i turneringer med 

kvalifisering skal dette være uten lagenes navn, men kun med seeding nummer. 

 

Seeding: 

Det er kun nasjonal seedingsliste som legges til grunn for seeding.  

Der det ikke er kvalifisering, foretar man seeding til hovedrunde ifm kampoppsettet onsdag kl. 16.00. 

Der det er kvalifisering, foretar man seeding til hovedrunden så snart kvalifiseringen er ferdigspilt. 

Dette gjøres samtidig med kampoppsettet. 

For informasjon om spillesystem, se ”Prinsipper for kampoppsett” kapittel. 3. 

 

1.3.2 Utenlandske lag: 

Det kan delta max 2 reine utenlandske lag pr. klasse pr. turnering. 

Avgjørelsen om utenlandske lag i nasjonale turneringer vurderes i hvert enkelt tilfelle av lokal 

arrangør i samråd med NVBF. 

 

Det er lov for norske spillere å delta med en utenlandsk partner. Dette lag kan IKKE delta i NM. 
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I nasjonale turneringer der det er deltagelse fra utenlandske lag, må vedkommende lag være rangert 

som nr. 100 eller høyere på FIVBs teknisk ranking (Points fra siste 365 dager) for å komme inn i 

hovedrunden. Lagets seeding blir da trukket som nr. 5 eller 6. Lag som er ranket lavere enn nr. 100, 

kan få plass i turnering som Wild Card lag dersom det er Promotional Reasons. Seedingen går etter 

den nasjonale rankingen, dvs. 0 poeng. 

 

1.3.3 Premiering: 

Arrangør sammen med Promoter (prosjektleder NT 2011) sørger for premiering. Det benyttes 

gavepremier/pokaler – ingen pengepremier i ungdomsklassene. I U12 klassene skal alle lag premieres 

og med lik premiering. 

 

Premierpengene fordeles i utgangspunkt 60/40 mellom menn og kvinner. Dersom lagandelen endrer 

seg betraktelig vil man vurdere å endre til en mer representativ fordeling. Dette vil da varsles innen 

påmeldingsfristens utløp. 

 

Elite: 

Minimum pengepremier er satt til kr. 40.000,-. Denne summen garanteres av Promoter. 

Påmeldingsavgiften lagene betaler, utbetales i sin helhet som en del av premiepenger. Den totale 

summen av påmeldingsavgifter i dameklassen, utbetales til dameklassen og tilsvarende for 

herreklassen. Påmeldingsavgift betalt for kvalifisering skal inkluderes. 

Dersom lokal arrangør skaffer til veie premiepenger utover beløpet fra påmeldingsavgift og minimums 

beløp, skal fordelingsnøkkel utarbeides i samråd med spillerrepresentantene og NVBFs ansvarlig. 

 

Premiepotten i en klasse fordeles etter følgende fordelingsnøkkel. 

 

Plassering Sats 

1 33 % 

2 22 % 

3 26 % 

5 19 % 
 

Open: 

Minimum pengepremier er satt til kr. 20.000,-. Denne summen garanteres av Promoter. 

Påmeldingsavgiften lagene betaler, utbetales inntil 60 % som en del av premiepenger. Påmeldingsavgift 

betalt for kvalifisering skal inkluderes. 

Dersom lokal arrangør skaffer til veie premiepenger utover beløpet fra påmeldingsavgift og minimums 

beløp, skal fordelingsnøkkel utarbeides i samråd med spillerrepresentantene og NVBFs ansvarlig. 

  

Premiepotten i en klasse fordeles etter følgende fordelingsnøkkel. 

 

Plassering Sats 

1 33 % 

2 23 % 

3 26 % 

5 18 % 

   

  

NVBF tildeler en premiepott/bonuspool som har intensjon å premiere følgende resultater 

Man må ha spilt 60 % av turneringer. Dersom man spiller flere enn 60 % av turneringene, så teller de 

beste resultatene opp til 60 %. Det rundes opp antall til nærmeste antall turneringer (f.eks 13 

turneringer tilsvarer 8 turneringer man har spilt). 
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Det foretas en fordelingsnøkkel som tilsvarer 60 % for menn og 40 % for kvinner. Premierpenger 

utdeles individuelt etter endt ranking. Dersom to spillere har samme sum rankingpoeng, så fordeler de 

spilleren premierpenger for to plasser; f. eks. to personer har 3.plass etter ranking. De deler da premier 

for 3. og 4.plass. 

 

 1.plass på nasjonale rankingen for menn og kvinner 10.000,- / 8.000,- 

 2.plass på nasjonale rankingen for menn og kvinner  9.000,- / 7.000,- 

 3.plass på nasjonale rankingen for menn og kvinner 8.000,- / 6.000,- 

 4.plass på nasjonale rankingen for menn og kvinner  7.000,- / 5.000,- 

 5.plass på nasjonale rankingen for menn og kvinner 6.000,- / 4.000,- 

 6.plass på nasjonale rankingen for menn og kvinner 5.000,- / 3.000- 

 7.plass på nasjonale ranking for menn og kvinner 4.000,- / 2.500,- 

 8.plass på nasjonale rankingen for menn og kvinner  3.000,- / 2.000,- 

 9.plass på nasjonale rankingen for menn og kvinner 2.500,- / 1.500,- 

 10.plass på nasjonale rankingen for menn og kvinner  2.000,- / 1.000,- 

 11.plass på nasjonale rankingen for menn 1.500,- 

 12.plass på nasjonale rankingen for menn 1.000,- 

 

Spillere som har deltatt i turneringer uten gyldig lisens mister retten til å motta penger fra NVBFs 

premiepott/bonuspool. 

 

 

1.4 CupAssist: 

 

Alle turneringsarrangører mottar CupAssist lisens fra NVBF, og CupAssist skal benyttes som 

administrasjonsverktøy. Turneringene opprettes i PlanAssist og legges ut i Terminlisten. Påmelding 

skal kun skje via CupAssist og utarbeidelse av kampoppsett skal foregå iht. standardoppsett for 

dobbeleliminasjon eller puljespill i CupAssist. Standardoppsettene vil ligge inne som mal i CupAssist 

via web.  

 

1.4.1 Påmelding: 

Alle lag må melde seg på via CupAssist, se link på  www.volleyball.no . (CupAssist fungerer kun 

optimalt i Internet Explorer):  

 Registrer brukernavn og passord 

 Søk opp lagets spillere. Rankingpoeng knyttes til hver enkelt person via idrettsnummeret. Vær 

oppmerksom ved valg av spiller, noen kan være registrert flere ganger, flere personer kan hete 

det samme osv.  

 Dersom en eller begge spillerne ikke finnes på listene, må man registreres som ny spiller. Følg 

anvisninger på skjermen og fyll ut alle felt det blir bedt om. Lagets navn genereres automatisk ut 

fra valgte spillere. 

 Inntil påmeldingsfristens utløp kan man logge seg på og endre lagets sammensetning, trekke laget 

eller endre kontaktperson for laget. Klikk på symbolet ”Blyant” foran lagets navn for å få gjøre 

endringer. Etter påmeldingsfristens utløp må man kontakte arrangør/NVBFs ansvarlig om man 

for eksempel skal bytte makker. 

 Spillere uten gyldig lisens for sandvolleyballsesongen vil bli nektet påmelding av CupAssist. 

 

Påmeldingsfrist offentliggjøres på NVBFs sider www.volleyball.no . Påmeldingsfristen er 14 dager 

før turneringstart. 

Påmeldingsavgiften er kr. 600,- frem til påmeldingsfristen. Etter påmeldingsfristen og frem til midnatt 

tirsdag før turneringstart er påmeldingsavgiften kr. 900,-. 

 Ved påmelding vil laget ligge synlig på web. Når påmeldingsfristen har gått ut, må arrangør 

kontrollere at alle påmeldte lag har rett til å delta. 

http://www.volleyball.no/
http://www.volleyball.no/
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 Merk: Etteranmeldte lag vil ikke være synlige på web under ”Vis påmeldinger”. 

 

Eventuell avmelding av lag etter påmeldingsfristens utløp skal skje elektronisk via e-post til 

kontakt@sandvolleyball.no.  

 

 

 

1.4.2 Bytte av partner pga skade: 

To ganger i løpet av sesongen kan man bytte partner pga skade og fortsatt beholde plassen i 

kvalifiseringen eller hovedrunden. Er kampoppsettet allerede utarbeidet, så beholder man plassen i 

kampoppsettet og seedingen. 

 

Hvis et trekk av lag skjer etter at kampoppsettet er ferdig og det er lag fra hovedrunden der man 

spiller kvalifisering, så vil de bli en ”lucky losers”. Hvis det ikke er kvalifisering, så blir det ”bye” i 

kampoppsettet. 

 

Med en legeerklæring får man refundert påmeldingsavgiften. 

 

1.4.3 Avmelding uten legeerklæring: 

Avmelding godkjennes etter følgende prinsipp: 

 5 dager før turneringsstart, arrangør beholder påmeldingsavgiften. 

 4 – 2 dager før turneringsstart; laget betaler inn et gebyr på kr. 900,- til arrangør. 

 1 dag før turneringsstart, laget betaler inn et gebyr på kr. 1.200,- til arrangør. 

 Ikke oppmøte: laget betaler et gebyr på 1.800,- til arrangør. 

 

1.4.4 Påmeldingsavgift og påmeldingsfrist: 

Påmeldingsavgift pr. lag for turneringer i senior klassene er satt til kr 600,-. 

Påmeldingsavgiften for turneringer for ungdom er maks kr 500,- pr. lag. 

 

Påmeldingsfristen for Elite og Open turneringene (senior) er 14 dager før turneringen starter. 

Påmeldingsfristen går ut kl. 23.59. 

Påmeldingsfrist for junior storturnering er 5 dager før turneringen starter. 

 

Dersom det er ledig plass i turneringen kan arrangør/NVBF ta imot påmeldinger etter 

påmeldingsfristen frem til midnatt tirsdag før turneringstart. Påmeldingsavgiften for etterpåmeldinger 

er satt til kr. 900,-. 

Kontakt lokal arrangør/NVBF dersom du har problem med påmeldingen. 

 

Endelig kampoppsett settes kl. 16.00 onsdag før turneringen starter. 

 

 

1.5 Drakter 

Laget skal spille med like drakter (shorts, tights, bikinitruse). Dersom arrangør ikke stiller med tops 

skal spillerne ha egen tops med nr. 1 og 2. 

Når det gjelder valg av utstyr ifm kalde vær forhold (cold weather gear), skal man i utgangspunkt 

følge retningslinjene til FIVB. Spillerne står fritt til å velge bruken av utstyret. 

 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@sandvolleyball.no
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1.6 Tabell og prinsipper for beregning av poeng til den nasjonale sandvolleyballseeding: 

 

1.6.1 Senior: 

 

 

Internasjonal deltagelse; Det gis norske poeng ut fra tabellen over uavhengig av om et lag har 

vunnet en kamp eller ikke. 

 

1.6.2 Junior: 

 

Pl. 
NM 

U20 

NM 

U19 

NM 

U18 

NM 

U17 

U20 U19 U18 U17 

1. 30 20 16 12 15 10 8 6 

2. 26 16 12 10 13 8 6 5 

3. 24 14 10 8 12 7 5 4 

4. 22 12 8 6 11 6 4 3 

5. 20 10 6 4 10 5 3 2 

6.         

Pl. Open  Elite  NM Sattelite Challenger EM  WT Open  WT GS  VM  

1. 30  40  60 50 100 200  600  800  1200  

2. 27  36  54 45 90 180  540  720  1080  

3. 24  32  48 40 80 160  480  640  960  

4. 21  28  42 35 70 140  420  560  840  

5. 18  24  36 30 60 120  360  480  720  

7. 15  20  30 25 50 100  300  400  600  

9. 12  16  24 20 40 80  240  320  480  

10.                

11.                

12.                

13. 9  12  18 15 30 60  180  240  360  

14.                

15.                

16.                

17. 6  8  
12 

10 20 40  
120  160  240  

21.     
 

    
      

25. 3  4  
6 

5 10 20  
60  80  120  

33. 2  3  4 0 0 10  
30  40  60  

41. 1  2   2 0 0 9  
18  24  36  

49.            
    24  

57.          2  
6  8  12  

CQ      0 0 0  0    0  
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7. 18 8 4 3 9 4 2 1,5 

8.         

9. 16 6 2 2 8 3 1 1 

10.         

11. 14 4 1 1 7 2 0,5 0,5 

12.         

13. 10 2   5 1   

 

OBS! Junior spillere får rankingpoeng fra senior turneringer som en del av sine totale rankingpoeng 

til ranking og seeding ifm junior NM. 

 

1.7 Protester/stevnejury/forfeit: 

Dersom det oppstår protester skal disse behandles umiddelbart for å hindre at turneringen forsinkes. 

Protesten behandles av en jury bestående av 3 personer. Disse 3 personer er arrangør (leder) promoter 

og tekniskansvarlig ved turneringen. 

Type protester som kan behandles: turneringstekniske spørsmål, spillereglene og lagenes oppførsel, 

samt fastsette evt. endringer i kampoppsettet. 

Kun skriftlige protester kan behandles av stevnejuryen, og den må for å være gyldig leveres til 

sekretariatet omgående og seinest innen 15 minutter etter kampslutt, samt ledsaget av protestgebyr på 

kr.100,-.  Juryens avgjørelse skal tas på stedet, umiddelbart etter at saken er fremmet. Avgjørelser i 

stevnejuryen er endelige og kan ikke ankes. 

 

Leder av stevnejuryen avgjør gjennom å ha dobbeltstemme dersom stevnejuryen ved behandling av en 

protest ikke er fulltallig ved f.eks. at et medlem er inhabilt (og ingen vara representert). 

Dersom en protest tas til følge, tilbakebetales protestgebyret. 

 

Et lag som ikke møter opp til kamp blir ved førstegangs forseelse idømt tap av kamp med 0-2 (0-21,0-

21). Ved andregangs forseelse blir laget diskvalifisert. Det gjelder såfremt laget ikke blir forhindret 

fra å stille til kamp pga. forhold de selv ikke er herre over, såkalt "Force Majeure". 

Dersom et lag i løpet av kampen blir forhindret å spille videre pga. skade, beholder laget sine poeng, 

mens motstander laget blir tilført de nødvendige poengene for å vinne kampen.  

 

Juryen har fullmakt til å vurdere endring av kampoppsett dersom det av værmessige forhold er umulig 

å gjennomføre kampene ut i fra opprinnelig oppsett. 

 

 

1.8 Dommer- og sekretærfunksjon: 

Kampene gjennomføres med 1. dommer og 2. dommer/sekretær. Deltakende lag dømmer hverandre.  

 

 

1.9 Informasjon: 

Arrangør har ansvar for å distribuere nødvendig informasjon knyttet til turneringen til de deltakende 

lagene. Deltakerne må følge med på arrangørens hjemmesider og www.volleyball.no for til enhver 

oppdatert informasjon  

 

 

1.10 Resultatservice/oppdaterte kampprogram: 

Arrangøren skal kontinuerlig føre oversikt over kampresultater og oppdatere kampoppsettet. Denne 

resultatservice skal være godt synlig på sentrale plasser på arrangementsstedet. Resultater føres i 

CupAssist og publiseres fortløpende til web, senest 1 time etter siste kamps slutt. 

 

Neste dags kampoppsett skal være tilgjengelig for lagene kvelden før.  

http://www.volleyball.no/
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2. NVBFs spesifikke bestemmelser for ungdomsturneringer i sandvolleyball 

 
 
2.1. Generelt: 

For å bedre sandvolleyballtilbudet til ungdom oppfordres NVBF sine medlemsklubber til å arrangere 

turneringer for ungdom. Aldersklassene følger NVBF sine aldersbestemmelser, og det kan avholdes 

turneringer med klasser for jenter og gutter i den enkelte aldersklasse. 

Norgesmesterskapet i sandvolleyball for ungdom i flere aldersklasser, arrangeres hvert år for både 

jenter og gutter etter NVBF sine bestemmelser (se NM reglement). 

For mesterskapet og alle ungdomsturneringer gjelder NVBF sine lover, bestemmelser og reglement, 

med de unntak som er nevnt i dette reglement. 

Ungdomsturneringer i sandvolleyball: 

 Skal gi ungdom et best mulig konkurransetilbud utendørs i sommersesongen. 

 Skal være et positivt sosialt volleyballarrangement der ungdom møter annen ungdom i sunn 

konkurranse og sosialt samvær. 

Bruk av alkohol er ikke tillatt ved noen av NVBF sine arrangementer. Overtredelse vil kunne medføre 

sanksjoner. For mer informasjon se www.volleyball.no . 

 
 
2.2 Klasser i ungdomsturneringer: 

NVBFs offisielle ungdomsklasser i sandvolleyball 

Konkurranser i aldersbestemte klasser i sandvolleyball: 

U12 Toer-volley   krets/sone/region 

U14 Toer-volley   krets/sone/region 

U16 Toer-volley   NT jr. 

U17 Toer-volley   NT  jr./NM 

U18 Toer-volley   NT  jr./NM 

U19 Toer-volley   NT  jr./NM 

U20  Toer-volley   NT  jr./NM 

 

NB! I klassene U12 og U14 er banen en annen størrelse. Se linken: 

http://www.minivolleyball.no/regler.php . 

NB! Det gis rankingpoeng kun for junior turneringer tilknyttet NT 2011 eller NM. 

 

2.2.1 Internasjonal deltakelse: 

NVBF tar ut lag/spillere som skal representere Norge i alderbestemte klasser internasjonalt (EM og 

VM). 

 

 

2.3 Kampavvikling i ungdomsturneringer: 

 

2.3.1 Netthøyde: 

Netthøyden er 

U12:   200 cm uavhengig om det er jenter eller gutter 

U14:    200 cm uavhengig om det er jenter eller gutter 

U16/U17/U18:  218 cm for jenter og 235 cm for gutter 

U19/U20:  224 cm for jenter og 243 cm for gutter 

 

2.3.2 Spilledrakter: 

I klassene U16-U20 i ungdomsturneringene skal laget stille med like spilletrøyer for begge spillere, og 

disse skal være nummerert med ”1” og ”2”.  

Lagene skal ha på seg spilletrøye når de spiller kamper. 

 

http://www.volleyball.no/
http://www.minivolleyball.no/regler.php
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2.3.3 Generelle bestemmelser: 

Arrangøren avgjør selv hvilke klasser som turneringen skal omfatte. På forhånd bør arrangør ha 

definert antall lag i hver klasse og dermed også total antall lag. 

 For å gjennomføre en aldersklasse med ordinære rankingpoeng, må det være 4 lag eller flere 

påmeldt. Dersom en av to klasser har 4 lag eller flere, skal denne klassen gjennomføres uten 

sammenslåing. I en klasse med 3 lag eller færre kan klassen slås sammen med aldersklassen 

over eller under. Det er den eldste klassen som blir tellende. Hvis sammenslåing ikke er mulig, 

spilles klassen uten rankingpoeng. 

 For poengberegning til NM, se reglement for NM Junior.  

 

2.3.4 Prinsipper for kampoppsett: 

Best av 3-sett benyttes i alle kamper. Modifisert settformat med sett til 15/12 (avgjørende sett) kan 

benyttes i U12/U14/U16, men dette må bekjentgjøres på forhånd i invitasjonen til turneringen. 

 

Arrangør setter opp kampene og er ansvarlig for at spillerne får informasjon om kampoppsettet, 

herunder også dommeroppgaver og tidsplan for gjennomføring av turneringen. Dersom det er 

nødvendig spilles kampene kontinuerlig, dvs. at neste kamp settes i gang når banen er ledig. Offisiell 

oppvarming er 5 min. dersom det ikke finnes oppvarmingsbane og 3 min. dersom det finnes 

oppvarmingsbane. 

 

 Med 3-5 deltakende lag spilles enkel serie. Med 6-20 deltakende lag følges malen nedenfor. 

 For kampoppsett med puljespill se vedlegg nr 1. 

 For kampoppsett med bracketsystem se vedlegg nr 2. 

 

2.3.5 Rankingpoeng, seeding og kampoppsett 

 Lagene seedes etter nasjonal rankingliste, med unntak av klassene U12 og U14. 

 I klassene U12/U14 skal det ikke seedes. I stedet skal det tilstrebes jevnbyrdighet mellom lagene 

som møtes, ved utarbeidelse av kampoppsettene. 

 Arrangør avgjører om det skal benyttes puljespill eller bracketsystem. 

 

2.3.6 Retningslinjer for coaching: 

Plassering: Trener skal oppholde seg bak eget lags baklinje under spill og kan velge om hun/han vil 

sitte eller stå. Dersom trener velger å sitte, må stolen plasseres minimum tre meter bak baklinjen.  

Under time-out og mellom settene kan spillerne og trener samles bak baklinjen eller ved spillernes 

stoler. Trener bytter side sammen med laget. 

Kommunikasjon: Trener skal korrigere egne spillere dersom de opptrer ureglementert ift dommeren.  

Treneren skal ikke kommunisere med dommeren under kampen. Trener kan kommunisere med egne 

spillere mellom ballvekslingene. Dette skal ikke forsinke spillet eller forstyrre motstanderlaget. 

Trener kan ikke benytte mobil tlf eller andre kommunikasjonsmidler under kampen. Hun/han kan 

heller ikke kommunisere på andre måter med utenforstående personer (publikum, foreldre, andre 

trenere, etc.)  

 

Dersom treneren opptrer ureglementert, sanksjoneres laget etter samme retningslinjer som ved 

forseelser begått av spillerne.  

Ved grove overtredelser utvises treneren og spillerne må fortsette uten trener. 
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3.  Prinsipper for kampoppsett 

 

Lokal arrangør setter opp kampene og er ansvarlig for at spillerne får informasjon om kampoppsettet, 

dommeroppgaver og tidsplan for gjennomføring av turneringen. Dersom det er nødvendig spilles 

kampene kontinuerlig, dvs. at neste kamp settes i gang når banen er ledig. I så fall er maksimum tid 

mellom kampene 10 minutter som inkluderer oppvarming (senior). 

Oppsett i kvalifisering og hovedrunde gjøres med bakgrunn i ranking etter turneringen helgen før, 

dersom ikke annet er opplyst på nettet. 

3.1 Turneringspremisser, senior: 

Turneringene er åpen for alle. På seniornivå skal det benyttes dobbel eliminasjon som oppsettsformat.  

Det er opp til lokal arrangør, i samarbeid med Promoter og NVBFs ansvarlig å bestemme, ut i fra 

planlegging; antall påmeldte lag og antall baner tilgjengelig, hvorvidt det skal være kvalifisering til 

hovedrunden. I Elite turneringene skal det åpnes opp for kvalifisering. Arrangør plikter å gi 

informasjon om kvalifisering på turneringens nettside i forkant av turneringen. 

 

Dersom det av værmessige og/eller andre uforutsette årsaker er nødvendig å justere kampoppsettet, 

kan lokal arrangør sammen med stevnejuryen avgjøre dette. 

 

3.2 Turneringspremisser, junior:  

Dersom det velges bracketsystem så benytter man samme premissene som for senior. 

Dersom det velges puljespill så bruker man premissene i vedlegg nr 1. 

 

 

 

Gyldighet 

Denne Håndbok er vedtatt av NVBF og bekjentgjort på NVBFs nettsider 31.05.2011 og er gyldig til 

nytt innhold er vedtatt. 

 

 


